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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31928013I

2. Data e Regjistrimit 28/07/2023
3. Emri i Subjektit BUILDING F-A CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kompleksi Karl Topia, kati 2, Zyra nr.6, 
Sheshi Karl Topia, Zogu i Zi,  Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe zhvillim, germime dhe trasport dheu si dhe 

import eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industrial, ushqimore, makineri e pjese kembimi. 
pajisje elektrike, elektronike, hidraulike, lende te para, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, konfeksione, duralumin, pajisje elektroshtepiake 
dhe asistence teknike. Bar-Kafe. Agjenci publicitare dhe 
imobiliare. Import eksport automjetesh, motorra e 
motocikleta, pjese kembimi e mallrash te ndryshme si dhe 
shitje me shumice dhe pakice te tyre. Dhenie me gera e 
makinave,minibus, autobus, motorra, jahte, mjete lundruese 
etj si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorrike, 
personave te trete (shteteror ose privat, persona fizik ose 
persona juridik, shqiptar ose te huaj) brenda territorit te 
shqiperise dhe jashte saj. Sherbim me qera me drejtues mjeti 
per cdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim 
taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar, 
nderkontinental etj. Transport udhetaresh e mallrash, 
kombetar dhe nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e 
sherbimeve, servis etj per riparimin e mjeteve motorike te te 
gjitha markave te shitura ose jo prej shogerise. Ndertim dhe 
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mbrojte rrjetesh kompjuterike dhe jo kompjuterik, mbrojtje 
te dhenash ne servera qendrore per shogerite tregetare etj. 
Projektim dhe instalim te sallave te kontrollit elektronik 
‚instalim te rrjeteve UPS, Ndetim sisteme elektrik i salles 
kontrollit, ndertimi valore i rrjeteve per trasmetim radio, 
ndertimi valore trasmetim pstn , Ndertimi valore trasmetim 
gprs ndertimi valore per trasmetim gsm. 
Arbrora Hida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2023                Deri: 25/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbroraHida
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUILDING F-A CONSTRUCTION
E-Mail: arborahida@gmail.com  
Telefon: 0698003006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-178093-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197332-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zgjatjen e afatit te veprimtarise se 
shoqerise. 
DurationEndDate ishte            "25/07/2028"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89224D44-6237-46E4-96BF-B956A222E90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0498AF4-8477-44FA-B86E-2755D6FDADA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817F5433-5414-430E-A2D7-9F1157BE4426
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B188C4EF-75B7-4FA8-A21A-DBE505EA46C5

